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Firma wycieczkowa

Croisi Europe
na linerze

MS Elbe Princesse

Od Berlina do Hamburga: odkryj
Sredniowieczne uroki miast
hanzeatyckich

ID rejsu : #30 856 653

Data rozpoczecia podrézy: niedz. 30 lip 2023
Data zakonczenia podrézy: sob. 05 sie 2023
Liczba nocy: 6 nocy

Ogébliny program rejsu

- PORT DATA WYPLYNIECIE ODPLYNIECIE

Berlin ) )

1 . niedz. 30 lip 18:00
Niemcy
Berlin )

2 . pon. 31 lip - 12:00
Niemcy
Poczdam .

2 . pon. 31 lip 15:00
Niemcy
Poczdam )

2 . pon. 31 lip 15:00 19:00
Niemcy
Brandenburgia .

2 . pon. 31 lip 22:30
Niemcy
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Brandenburgia
Niemcy

Magdeburg
Niemcy

Magdeburg
Niemcy

Calvorde
Niemcy

Calvorde
Niemcy

Ruhen
Niemcy

Ruhen
Niemcy

Wolfsburg
Niemcy

Wolfsburg
Niemcy

Lineburg
Niemcy

Luneburg
Niemcy

Hamburg
Niemcy

wt.

wt.

wt.

wt.

wt.

wt.

CZW.

CZW.

01 sie

01 sie

01 sie

01 sie

01 sie

01 sie

.02 sie

.02 sie

. 02 sie

.02 sie

03 sie

03 sie

15:00

15:00

18:30

18:30

23:00

08:00

08:00

23:59

1400

06:00

15:30

19:00

06:00

12:00

11:00



Hamburg

. pt. 04 sie - -
Niemcy
Hambur

. & sob. 05 sie - 09:00
Niemcy
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